



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O.
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA
TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
Nr rejestru 000000007155



Warszawa, dn. 10.03.2021r.

ZP/09-1/2021

***Do wszystkich
Wykonawców***

Dotyczy postępowania: pn.: „Ochrona fizyczna osób i mienia w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-Lecznicznym Sp. z o.o. w zakładzie przy ul. Szubińskiej 4, 01-958 Warszawa”.
Znak sprawy: ZP/09/2021.

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 zwanej dalej [ustawą Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak również w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ zakres świadczenia usługi opisany jest następująco:
a) Adres nieruchomości: ul. Szubińska 4, 01-958 Warszawa b) Ochrona fizyczna osób i mienia w godzinach od 7:00 – 15:00 codziennie włącznie ze świętami i dniami ustawowo wolnymi natomiast we wzorze umowy załącznik nr 5 do SIWZ § 1 ust 1 Przedmiot Umowy „Na podstawie niniejszej Umowy Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia w Zakładzie Opiekuńczo – Lecznicznym z siedzibą przy ul. Olchy 8. Proszę o załączenie wzoru umowy do postępowania nr ZP/09/2021.

Odpowiedź. Projekt umowy został zamieszczony na stornie.

Pytanie 2:

Czy usługa ma być realizowana od poniedziałku do niedzieli w godzinach 7:00-15:00, czy w weekendy i święta w innych godzinach?

Odpowiedź. Zgodnie z SWZ – zał. Nr 1 pkt. II (tj. codziennie 7.00-15.00 włącznie ze świętami i dniami ustawowo wolnymi).

Pytanie 3:

Zgodnie z § 10 ust 3 „zmiany terminu realizacji umowy, w przypadku niewykorzystania maksymalnej kwoty wynagrodzenia brutto umowy (wartość umowy) poprzez wydłużenie terminu obowiązywania umowy, nie więcej jednak niż o 3 miesiące.

W związku z powyższym proszę o informację, czy przewiduje Zamawiający odpowiednie zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 -5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jaka będzie obowiązywać od dnia 01.01.2022r.

Odpowiedź. Zamawiający nie przewiduje zmian wynagrodzenia w tym zakresie w przypadku aneksowania umowy.

Zarząd SCOL Sp. z o. o.

Sporządziła:
Małgorzata Ludwiszewska
sekretarz Komisji Przetargowej